ve X. yüzyılların çok önemli çalışmaları arasında gösterilen Taberî'nin derlemeleri erken dönem tarihsel geleneğin en kapsamlı örneğini bizlere sunmaktadır. Bu derlemeler, kapsamına aldıkları her bir olay ve kişi hak-

23 Spuler, agm., s.170.

24 Humphreys, *age.*, s. 70.

25 Gerdizi'ye göre 363/974 yılında vefat etmiştir. Bk. Ebu Said Abdülhay b. Dahhak b. Mahmud Gerdizi, *Zeynül-abbar*, nşr. Rahîm Rezâzâdeh Malek, Tehran 2005, s. 441; Utbi ise 382/992 senesinde vezirlik görevinde bulunduğunu kaydetmektedir. Utbi ölüm tarihini vermemiş olsa da iki müellifin vermiş oldukları bilgilerin tutarsız olduğu anlaşılmaktadır. Ebû Ali el-Bel'amî, *Târihnâme-i Taberî*, nşr. Muhammed Ruşen, Tahran 1987, s. 17-18; D. M. Dunlop, "Bal'amî, EI², I, 984; W.